

# Årsredovisning för

# eldblå AB

559379-9504

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Karin Kloth  
Styrelseledamot

2024-07-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för eldblå AB, 559379-9504, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten för 2023

Bolagets verksamhet är att formge, producera och sälja textila produkter för privat och offentligt bruk.

Eldblå har under året arbetat med försäljning av produkterna som produceras men det är fortsatt besvärligt läge efter covid. Försäljningen i Japan står still och endast begränsad försäljning har skett. Dessvärre har eldblå varit tvungna att återköpa produkter från varuhuset Takashimay motsvarande värde ca 80 000 sek vilket påverkar resultatet för 2023 på ett mer negativt sätt.

Gällande Tyskland så har viss försäljning skett vilket sker via agent i landet. Dock avled vår agent i november månad och vi söker därför en ny agent. Försäljningen i Sverige och övriga Norden har ökat och fler återförsäljare finns. Vi har deltagit i Formex mässan under januari och augusti.

Från verksamheten inom Eldblå interior har fem specialanpassade mattor levererats under året.

Det har varit "Öppen studio shop" under vissa sommarveckor samt december.

Gällande råvaruleverantörer är utbudet fortsatt ojämnt och från Gotland får vi leveranser lite då och då. Sökning efter nya spinnerier fortsätter.

Första omgången filt är slutsåld, 500 kg ull köptes in och skepades till Klippans yllefabrik i Lettland och motsvarande filt levererades till oss under hösten.

Verksamheten från eldblå ekonomisk förening är nu helt avslutad.

Företaget har sitt säte i Gotlands län och bildades under 2022.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	398 283	93 395
Resultat efter finansiella poster	-216 804	1 454
Soliditet %	5,1	3,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 071
Balanseras i ny räkning		1 071	-1 071
Erhållna aktieägartillskott		220 000	
Årets resultat			-216 804
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>221 071</b>	<b>-216 804</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	221 071
Årets resultat	-216 804
<b>Summa</b>	<b>4 267</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 267
<b>Summa</b>	<b>4 267</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-05-11 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		398 283	93 395
Övriga rörelseintäkter		2 400	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>400 683</b>	<b>93 395</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-248 956	-49 455
Övriga externa kostnader		-275 804	-21 300
Personalkostnader		-11 128	-770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 000	-20 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-612 888</b>	<b>-91 525</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-212 205</b>	<b>1 870</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-4 613	-416
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 599</b>	<b>-416</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-216 804</b>	<b>1 454</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-216 804</b>	<b>1 454</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-383
<b>Årets resultat</b>		<b>-216 804</b>	<b>1 071</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	2	253 000	320 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>253 000</b>	<b>320 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 714	48 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 714</b>	<b>48 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>304 714</b>	<b>368 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		214 800	341 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>214 800</b>	<b>341 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		12 359	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 960
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 359</b>	<b>17 960</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		46 871	27 519
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 871</b>	<b>27 519</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>274 030</b>	<b>386 479</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>578 744</b>	<b>754 479</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		221 071	0
Årets resultat		-216 804	1 071
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 267</b>	<b>1 071</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>29 267</b>	<b>26 071</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder		531 336	721 150
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>531 336</b>	<b>721 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 843	0
Skatteskulder		298	383
Övriga skulder		0	6 875
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 141</b>	<b>7 258</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>578 744</b>	<b>754 479</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Långfristig skuld 531 336 kr avser lån till aktieägare ( 721 150 föreg år).

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	338 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv		338 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>338 000</b>	<b>338 000</b>
Ingående avskrivningar	-18 000	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-67 000	-18 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-85 000</b>	<b>-18 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>253 000</b>	<b>320 000</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	13 714	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>63 714</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 000	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 000	-2 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 000</b>	<b>-2 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>51 714</b>	<b>48 000</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Visby

*Karin Kloth*  
Karin Kloth  
Styrelseledamot

2024-06-25  
Datum